
Kommunene i Kongsbergregionen er FEIDE-klare!
Felles Elektronisk IDEntitet - er Kunnskapsdepartementets valgte løsning for 

sikker identifisering i utdanningssektoren. Mer om FEIDE: http://www.feide.no/om-feide 

Alle kommunene i Kongsbergregionen er nå gjennom en viktig prosess i 2010 som resulterte i Feide-
godkjenning 10/1 2011, og vi har nå status som vertsorganisasjoner i Feide.

Dette la Feide.no ut på sitt nettsted 5. januar:
«Sju kommuner i Kongsbergregionen har samarbeidet godt, også på kryss av fylkeskommunale grenser, og dette høster  
de nå frukter av. Kommunene Flesberg, Rollag, Tinn, Nore og Uvdal, Hjartdal, Notodden og Kongsberg er nå 
Feideklare.» 

Feide er Kunnskapsdepartementets valgte løsning for sikker identifisering i utdanningssektoren, og lærere og elever i 
regionen kan nå begynne å nyte godene av dette ved å forholde seg til ett brukernavn og ett passord når de skal logge 
seg på læringsressurser som tilbyr Feide-pålogging. I perioden som ligger foran vil kommunene nå arbeide med å føre 
de Feide-godkjente brukernavnene til lærere og elever inn i kommunens AD, slik at de kan logge seg på med samme 
passord og brukernavn på skolens pcer. Videre vil det være å knytte til seg nye læringsressurser som tilbyr feide-
pålogging, noe som vil gjelde flere og flere av de læringsressursene som i dag har ligget åpne på nett. 

Feide-godkjenning vil også være tidsbesparende og effektivt, da man slipper å holde styr på flere brukernavn og 
passord, og har man logget seg på en Feide-tjeneste og går til en annen, slipper man å taste inn brukernavn og passord 
en gang til - Single Sign On. Man kan også logge ut via Single Log Out, dvs man kan velge å logge av alle Feide-
tjenestene man er inne på samtidig. 

Aktivitetsplan i 2011:

Mål: Få knyttet læreres og elevers feide-id til kommunenes AD, slik at de kan logge seg på med samme brukernavn også 
        på skolens pc. 

Aktivitet: Holde kontakt med SuksIT/driftsprosjekt/regional LMS og videreformidle info om kommuner som når 
  dette målet. Informasjonsflyt.

Mål: Få flere feide-tjenester knyttet til kommunene - å benytte seg av mulighetene man har. 

Aktivitet: Informasjonsarbeid

Mål: Oppfølging av prosess med IKT-reglement mv i enkeltkommuner

Aktivitet: Oppfølging mot Feide-kontakt i kommunen. 

Mål: Være oppdatert og følge med på nye feide-tjenester som blir lagt tilgjengelig, og informere om disse. 

Aktivtet: Hente og dele informasjon 

Mål: Få flere av de læringssressurser vi benytter som ikke er feide-godkjente, igang med en prosess med det som mål.

Aktivitet: Kontakt mot forlag og de ressursene det gjelder. 

Kongsbergregionen 20.01.11

Ståle Solberg
prosjektleder/koordinator FEIDE
stale.solberg@notodden.kommune.no

mob: 97 05 03 42
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